РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2021 от 13.08.2015
О внесении изменений в устав

муниципального бюджетного

учреждения «Управление

лесопаркового хозяйства

и экологической безопасности»
В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,        Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распо-ряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении    Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), с целью приведения устава муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности» в соответствие с действующим законодатель-ством Российской Федерации и иными нормативными правовыми актами:

1. Внести в устав муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1 слова «Восстановление и рекультивация нарушенных                    и загрязненных земель» исключить.

1.2. В пункте 3.2 слова «Выполнение работ по очистке и рекультивации нарушенных и загрязненных земель» исключить.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности» зарегистрировать изменения в устав  учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                      распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                главы Администрации города Базарова В.В.

И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин
УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением

Администрации города

от ___________ № ________
«О внесении изменений в устав
муниципального бюджетного
учреждения «Управление
лесопаркового хозяйства
и экологической безопасности»

И.о. главы Администрации города
___________________ О.М. Лапин
муниципальное бюджетное учреждение

«Управление лесопаркового хозяйства
и экологической безопасности»

Изменения в устав

1. В пункте 3.1 слова «Восстановление и рекультивация нарушенных                    и загрязненных земель» исключить.

2. В пункте 3.2 слова «Выполнение работ по очистке и рекультивации               нарушенных и загрязненных земель» исключить.

г. Сургут

2015 год